

Investeringselskabet I Mullerup ApS

Gedebjergvej 5
4700 Næstved

CVR-nr. 41173548

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 21. juni 2024

Anders Christian Mehta
Mayland Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Investeringselskabet I Mullerup ApS
Gedebjergvej 5
4700 Næstved

CVR-nr.: 41173548

Direktion

Anders Christian Mechta Mayland Olsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor
Lasse Sværke, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, udvikling, byggeri og salg af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -1.639.253 mod DKK 367.061 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 6.106.767.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		361.610	748.001
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-1.938.061	-140.020
Resultat af primær drift		-1.576.451	607.981
Finansielle indtægter		250	150
Finansielle omkostninger	1	-525.405	-137.530
Resultat før skat		-2.101.606	470.601
Skat af årets resultat	2	462.353	-103.540
Årets resultat		-1.639.253	367.061

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	-1.639.253	367.061
Årets resultat	-1.639.253	367.061

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Investeringsejendomme		19.600.000	17.300.000
Materielle anlægsaktiver	3	<u>19.600.000</u>	<u>17.300.000</u>
Anlægsaktiver		<u>19.600.000</u>	<u>17.300.000</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		47.000	0
Varebeholdninger		<u>47.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		348.173	390.367
Andre tilgodehavender		230.069	1.811.036
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	122.182	0
Periodeafgrænsningsposter		2.628	6.554
Tilgodehavender		<u>703.052</u>	<u>2.207.957</u>
Likvide beholdninger		<u>21.893</u>	<u>144.246</u>
Omsætningsaktiver		<u>771.945</u>	<u>2.352.203</u>
Aktiver i alt		<u><u>20.371.945</u></u>	<u><u>19.652.203</u></u>

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		6.066.767	7.706.020
Egenkapital		6.106.767	7.746.020
Hensættelser til udskudt skat	2	1.641.969	1.982.140
Hensatte forpligtelser		1.641.969	1.982.140
Leverandører af varer og tjenesteydelser		346.115	1.247.309
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.024.449	8.335.700
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	0	77.234
Anden gæld		239.946	60.000
Periodeafgrænsningsposter		12.699	203.800
Kortfristede gældsforpligtelser		12.623.209	9.924.043
Gældsforpligtelser		12.623.209	9.924.043
Passiver i alt		20.371.945	19.652.203
Eventualforpligtelser	4		
Koncernforhold	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	40.000	7.338.959	7.378.959
Overført via resultatdisponeringen		367.061	367.061
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	7.706.020	7.746.020
Overført via resultatdisponeringen		-1.639.253	-1.639.253
Egenkapital pr. 31. december 2023	40.000	6.066.767	6.106.767

Noter

1. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	524.100	135.700
Øvrige finansielle omkostninger	1.305	1.830
I alt	<u>525.405</u>	<u>137.530</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	77.234	1.982.140		
Betalt vedrørende tidligere år	-77.234			
Skat af årets resultat	-122.182	-340.171	-462.353	103.540
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>-122.182</u>	<u>1.641.969</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>-462.353</u>	<u>103.540</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-122.182	0		
Hensatte forpligtelser		1.641.969		
I alt	<u>-122.182</u>	<u>1.641.969</u>		

Noter, fortsat

3. Materielle anlægsaktiver

	Investe- ringsejen- domme	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	8.764.450	8.764.450	7.024.430
Tilgang i året	4.238.061	4.238.061	1.740.020
Kostpris pr. 31. december 2023	13.002.511	13.002.511	8.764.450
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	8.535.550	8.535.550	8.675.570
Årets op-/nedskrivninger	-1.938.061	-1.938.061	-140.020
Opskrivninger pr. 31. december 2023	6.597.489	6.597.489	8.535.550
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	19.600.000	19.600.000	17.300.000

Selskabets investeringsejendom omfatter Mullerup havn, badehotel Skipperkroen og øvrige bygninger på havnen. Ejendommen er fuldt udlejet.

Der er ved opgørelse af dagsværdi anvendt et afkastkrav på 6,0%, som standard for ejendomme af denne type i dens område. En ændring af afkastsatsen på +/- 0,5 procentpoint, ville medføre en ændring af dagsværdien på +/- 1,5 mio.kr.

Der er anvendt følgende centrale forudsætninger:

- Nettoleje på t.kr. 1.177

4. Eventualforpligtelser

Investeringsselskabet I Mullerup ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern:

Mayland Holding CPH ApS, Næstved

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Christian Mechta Mayland Olsen

Direktør

Serienummer: ed3335cd-0489-4bde-958f-6fc4085d386d

IP: 5.186.xxx.xxx

2024-06-21 10:59:22 UTC



Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-21 11:03:44 UTC



Lasse Sværke

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d5d9917d-7f8e-4cd6-882e-186910b44fd1

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-21 11:16:47 UTC



Anders Christian Mechta Mayland Olsen

Dirigent

Serienummer: ed3335cd-0489-4bde-958f-6fc4085d386d

IP: 5.186.xxx.xxx

2024-06-21 11:43:47 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZHGB1-5ZCCW-IYOPF-3Z56N-TPP2E-MAWVO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**